
 

 

Gaudami nemokamą maitinimą 

mokykloje sutaupytumėte iki 

450 GBP per metus 

 
Be to, jeigu jūs užsiregistruojate, jūsų vaiko mokykla 
gauna papildomą vyriausybės finansavimą iki 1 320 
GBP per metus. Net jeigu jūsų vaikas gaus „Universal 
Infant Free School meals“ (visapusišką nemokamą 
vaikų maitinimą mokykloje) „Key Stage 1“ (pirmuoju 
dviejų metų etapu), jūsų mokyklai tai vis tiek bus 
naudinga, jeigu jūs turite teisę tai gauti. 
 

Prašymo pateikimas internetu užtruks tik keletą 
minučių, ir jeigu jūs atitiksite reikalavimus, jūs gausite 
nemokamą maitinimą iki 2022 m. kovo mėn. 
Apsilankykite www.suffolk.gov.uk/freeschoolmeals 
 

Jei norite gauti nemokamą maitinimą 
mokykloje, jums turi būti skiriamas vienas 
iš toliau nurodytų dalykų:  

o Universalusis kreditas (iki 7 400 GBP neto uždirbtų 
pajamų) 

o Parama, skiriama mažas pajamas gaunantiems 
arba jokių pajamų negaunantiems asmenims 

o Nedarbo išmoka pagal pajamas 
o Su pajamomis susijusi užimtumo ir paramos išmoka 
o Nepertraukiamai skiriamas darbo mokesčių kreditas 
o Vaiko mokesčių kreditas, tačiau neskiriamas nė 

vienas dirbančių asmenų kredito elementas, ir 
jūsų metinės pajamos neviršija 16 190 GBP 

 

Jei norite gauti daugiau informacijos, skambinkite tel. Nr. 
0345 606 6067 

 

mokykloje 
 

Nemokamas 

maitinimas 

http://www.suffolk.gov.uk/freeschoolmeals

